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Prezydent Starachowic Marek Materek w gronie najlepszych włodarzy

województwa świętokrzyskiego. Wyróżnienie odebrane podczas gali „Laur

Samorządowca” to kolejna nagroda dla naszego miasta, stawiającego na

rozwój w wielu gałęziach życia publicznego. Nagrody dla najlepszych

radnych ziemi świętokrzyskiej otrzymali również Radni Rady Miejskiej w

Starachowicach – Tomasz Andrzejewski oraz Bronisław Paluch.
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- Szanowni Państwo serdecznie dziękuję za wyróżnienie, a Państwu życzę dobrego

wieczoru – powiedział Prezydent Starachowic Marek Materek podczas uroczystej gali

„Laur Samorządowca”.

Włodarz Starachowic swoje wyróżnienie odebrał podczas uroczystego spotkania w

kieleckim Grand Hotelu. Gala była podsumowaniem pracy świętokrzyskich władz

samorządowych i okazją do wyróżnienia najaktywniejszych.

Prezydent Starachowice otrzymał wyróżnienie za ogromną skuteczność w

pozyskiwaniu środków zewnętrznych i realizację wielu ważnych inwestycji dla

mieszkańców, w tym inwestycji drogowych. Jako przykład takich zadań jest

trwająca, przy współudziale miasta, budowa wiaduktu nad torami kolejowymi o

wartości ponad 70 mln zł, budowa mieszkań na wynajem i komunalnych, rozwój

terenów rekreacyjno-wypoczynkowych, ze szczególnym uwzględnieniem

rewitalizacji zalewów Lubianka i Pasternik.

- Wyróżnienie otrzymałem również za modernizację miejskich ciepłowni, dzięki

czemu mieszkańcy ponoszą najniższe opłaty za ciepło, budowę zintegrowanych
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centrów przesiadkowych przy stacjach kolejowych wraz z dwupoziomowym

parkingiem w Starachowicach Dolnych oraz wprowadzenie bezpłatnej komunikacji

publicznej, która funkcjonuje w Starachowicach już od blisko 2 lat – dodał prezydent.

Prezydent Materek podkreśla, że nagroda nie jest wyróżnieniem indywidualnym.
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- To wyróżnienie i docenienie naszej pracy. Dziękuję wszystkim współpracownikom,

z którymi mogę każdego dnia zmieniać Starachowice na lepsze. Dziękuję Wam za

życzliwość, cenne podpowiedzi, ale także uwagi. Razem możemy sprawiać, by

Starachowice stawały się jeszcze lepszym miejscem do życia – podkreślił włodarz

Starachowic.

Uroczysta gala w Kielcach była również okazją do wyróżnienia najlepszych radnych

w województwie świętokrzyskim. W gronie dwudziestu wyróżnionych znalazło się

dwóch radnych starachowickiej Rady Miejskiej. Uczestnicy plebiscytu wyróżnili

samorządową pracę na rzecz „Małej Ojczyzny” radnego Bronisława Palucha oraz

radnego Tomasza Andrzejewskiego. Gratulujemy!
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